benopycosa EkatepuHa AHaTON1beBHA

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

85/2025

14H/25

89/2025-Ab

90/2025-Ab

15H/25

16H/25

17H/25

18H/25

100/2025

108/2025-Ab

113/2025-Ab

114/2025-Ab

115/2025-BTb

123/2025-Ab

124/2025-Ab

19H/25

125/2025-Ab

126/2025-ANb

127/2025-
COBb

20H/25

135/2025-Ab

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHusa"

4YMNo benopycosa E.A.

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHus"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHua"

4no benopycosa E.A.

Yo benopycosa E.A.

Yo benopycosa E.A.

Yo benopycosa E.A.

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHua"

000"MepBasa OueHo4YHas
KomnaHuns"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHua"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuns"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHua"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuns"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHusa"

4YroO benopycosa E.A.

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuna"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHus"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHua"

Yo benopycosa E.A.

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuna"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2025

04.04.2025

07.04.2025

08.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

15.04.2025

22.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

13.05.2025

13.05.2025

13.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

14.05.2025

16.05.2025

21.05.2025

CBepeHun

Benopycosa EkaTepuHa AHaTo/IbeBHa

000502

31.07.2007

Ob6beKT
OLLeHKHU

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4yacToK

KeapTupa

KeapTupa

KsapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

rapax

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasa n
NIMKBNAALMOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

pblHOYHas

PblHO4YHaA n
NINKBNAALNOHHAsA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeB/XUMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka HegBMXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH



136/2025-BTb

139/2025-Ab

146/2025-Ab

147/2025-Cb

21H/25

152/2025

22H/25

23H/25

161/2025-Ab

163/2025-Ab

166/2025-BTb

168/2025-Ab

170/2025-BTb

24H/25

173/2025

174/2025-Ab

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHua"

000"MepBasa OueHo4YHas
KomnaHuns"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHusa"

00O0"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuna"

4Yro benopycosa E.A.

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHus"

4YroO benopycosa E.A.

4YroO benopycosa E.A.

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuna"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHus"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHuna"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHuns"

000"MNepBas OueHo4Has
KomnaHua"

4no benopycosa E.A.

000"MepBasa OueHo4YHas
KomnaHuns"

000"MNepBasa OueHo4YHas
KomnaHua"

21.05.2025

22.05.2025

28.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

05.06.2025

08.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

17.06.2025

22.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM u”
3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

rapax

rapax

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NMKBUAALNOHHAA

PblHOYHaA n
NNKBUAALUNOHHAs

PblHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PbIHOYHaA

PbiHOYHaA n
NINKBUAALNOHHAs

pblHOYHas

pblHOYHas

PblHO4YHaA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PblHO4YHaA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALMOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBNAAUNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOBUXNMOCTU



	Белорусова Екатерина Анатольевна

