

**Белорусова Екатерина Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Белорусова Екатерина Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000502			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
85/2025	ООО"Первая Оценочная Компания"	01.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	04.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
89/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	07.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
90/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	08.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	10.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	11.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	14.04.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	15.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
100/2025	ООО"Первая Оценочная Компания"	15.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
108/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	22.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
113/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	28.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
114/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	28.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
115/2025-ВТБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	29.04.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	13.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	13.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
19Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	13.05.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
126/2025-АЛБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
127/2025-СОВБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	14.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
20Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	16.05.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
135/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	21.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

136/2025-ВТБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	21.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
139/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	22.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
146/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	28.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
147/2025-СБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	29.05.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
21Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	29.05.2025	дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
152/2025	ООО"Первая Оценочная Компания"	05.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	08.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
23Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	10.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
161/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	17.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
163/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	17.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
166/2025-ВТБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	22.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
168/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	24.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
170/2025-ВТБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	25.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
24Н/25	ЧПО Белорусова Е.А.	25.06.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/2025	ООО"Первая Оценочная Компания"	26.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
174/2025-АБ	ООО"Первая Оценочная Компания"	27.06.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости